Псковская область

Администрация Струго-Красненского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2025 г. № 161
р.п. Струги Красные
О внесении изменений в Постановление Администрации

 Струго-Красненского округа от 26.12.2024 г. № 739

«Об определении управляющей организации для

управления многоквартирными домами»
На основании протокола общего собрания собственников помещений многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Псковская область, Струго-Красненский район, с.Новоселье, ул.Ручьевская, дом 3 от 05.04.2025 г. № 1:

1.Внести изменения в Перечень многоквартирных домов, утвержденный Постановлением Администрации Струго-Красненского округа от 26.12.2024 г. № 739 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами» для управления которыми определена управляющая организация ООО «ЖКХ Плюсса № 1» исключив строку «21».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации округа Андреева С.Н.
3.Настоящее постановление вступает в силу с 05 апреля 2025 года.
ИО Главы Администрации округа

Зам. Главы Администрации округа                                                         С.Н. Андреев
Верно: Карась Р.И.